Schlieftage fur das Kindergartenjahr 2025/26

KiTa-Verbund
Erdinger Moos

\
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Teamfortbildung 15.09.25 1 Schlieldtag
Teamfortbildung 02.10.25  |...... 1 Schliel3tag
Teamfortbildung 05.11.25 1 Schlieldtag

Weihnachten 25/26

22.12.25 - 06.01.26

6 Schliel3tage

Ostern 02.04.25- 07.04.26 2 Schlietage
Teamfortbildung 23.02.2026 1 Schlieldtag
Fenstertag 15.05.26 1 Schliel3tag

Sommerferien 03.08.26 - 27.08.26 17 Schlielltage
Betriebsausflug 11.12.2026 1 Schlieldtag

Weihnachten 26/27 | 23.12.26 - 08.01.27 6 Schlieltage
Teamfortbildung 11.01.2027 1 Schliel3tag

An folgenden Tagen schliel3t der Kindergarten bereits fruher:

Weihnachten:
Faschingsdienstag:
Sommerferien:
Weihnachten:

19.12.2025
17.02.2026
31.07.2026
23.12.2026

Anderung der SchlieRzeiten halten wir uns vor!

ab 12:00 Uhr geschlossen
ab 12:30 Uhr geschlossen.
ab 12:00 Uhr geschlossen.
ab 12:00 Uhr geschlossen.




